[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕРСИАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
24 февраля 2015 г.                              № 106
            п. Персиановский

Об определении границ деятельности
добровольной народной дружины  на
территории муниципального образования
«Персиановское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 02.04.2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Областным законом Ростовской области от 08.07.2014 № 184-ЗС «Об  участии граждан в охране общественного порядка на территории Ростовской области»

Собрание депутатов Персиановского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Определить деятельность Добровольной народной дружины Персиановского сельского поселения в границах муниципального образования «Персиановское сельское поселение» в населенных пунктах:
- п. Кадамовский;

- п. Казачьи Лагери;

- х. Суворовка;

- п. Персиановский.
2.   Заместителю Главы Персиановского сельского поселения по ЖКХ, строительству и благоустройству ознакомить Командира  Добровольной народной дружины по охране общественного порядка Персиановского сельского поселения с настоящим решением.

3.  Контроль по исполнению настоящего решения возложить на заместителя Главы Персиановского сельского поселения по ЖКХ, строительству и благоустройству.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава  Персиановского

сельского поселения                                                                              Р.В. Еремин